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Odluka o predvidivim rokovima

1

Odluka o predvidivim vremenskim rokovima za razdoblje od 1.1.-31.12.2026. godine  [01.01.-31.12.2026]

Upravni sporovi

Zahtjev za zaštitu sloboda i prava pojedinaca

Postupak za izdavanje kaznenog naloga

Presuda na osnovu izjave o priznanju krivnje

Presuda na osnovu sporazuma o priznanju krivnje

Prvostepeni krivični postupak - redovni (Kps)

Prvostepeni krivični postupak - redovni (K)

Drugostepeni parnični predmeti

Drugostepeni postupak u privrednim sporovima (Ps
i Mals)

Postupak po žalbi protiv mjere osiguranja

Postupak po žalbi u postupku upisa u registar
poslovnih subjekata

Postupak po žalbi u vanparničnom postupku (I, O,
V, V1, V2)

Postupak po žalbi u stečajnom postupku

Postupak po žalbi na presudu u krivičnom postupku

Postupak po žalbi u prekršajnom postupku

Drugostepeni postupak po žalbi u građanskim
sporovima Dn - Gž

Postupak po žalbi L - Pž

Ponavljanje postupka GVL i PVL

Postupak po zahtjevu za izvanredno preispitivanje
sudske odluke u upravnom sporu

Žalba na odluku o ponavljanju postupka GVLŽ ili
PVLŽ

Ponavljanje postupka (Uvl)

Postupak po vanrednom pravnom lijeku u
prekršajnom postupku
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   0,154

   0

   0,389

   0,458

   0,394

   0

   0

   0,354

   0

   0

   0

Vrsta predmeta Broj sudija/str
saradnika

Predvidivi rokVrijeme za
zaostale
predmete
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0

0
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KANTONALNI SUD U LIVNU
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0

0

0

0

30

128

385

30

30

30

263

0

30

30

30

0
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Orjentacijska
norma

Broj nerj
predmeta

Optimalni rok

II Predmeti upravnog spora

XI Posebni krivični postupci

XII Redovni krivični postupak

XIV Redovni pravni lijekovi

XV Vanredni pravni lijekovi

   4,4Broj sudija/str saradnika
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